кой области

т

гровАИ |

`В РЕЕСЛРЕ |

-—фесаййь20т.ци! 2728|ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ комиссия»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №379-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 10.12.2021 № 385-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 10.12.2021 № 385-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Великооктябрьские коммунальные услуги»,
для потребителей городского поселения поселок городского типа Великооктябрьский
муниципального образования Тверской области Фировский район на 2022 — 2024 годы»
следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «для потребителей городского
поселения поселок городского типа Великооктябрьский муниципального образования
Тверской области Фировский район» заменить словами «для потребителей поселка
городского типа Великооктябрьский муниципального образования Тверской области
Фировский муниципальныйокруг»;

2) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Великооктябрьские коммунальные услуги», для потребителей
городского поселения поселок городского типа Великооктябрьский муниципального
образования Тверской области Фировский район на 2022 - 2024 годы» приложения 1

изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному

опубликованию.

Начальник
РЭКТверской облай ы К.С. Рощин

<<“

(ведоля

члоеь)

иипедэнэф

иохэнизоод

вомэнох

олюволоиен

391

ичтето

9
вгянаЦ

иипесииеэ4

хвиэн

я

нолэвиэтчЯ

<>

-

-

-

-

_

.

РСОССГТЕ

©Ц

УГ

РРЕС

$005:10'10

3

ие

"Ока

‘фил

-

-

-

-

-

-

7502'90'0$

оп

ивньоЯе120нгО

8
РОС

$01010

.

.

.

.

.

‹

СОС

СГ

ОИ

ге.

1/`9АЧ

фидеь

85

[705

22021105

имчньовегонио

-

-

-

-

.

:

250110

ОИ

УС

08

52051010

ие.

1/19АЧ

‘фидвь

-

-

-

-

-

-

2205'90'0$

оп

ичньочелоонио

«ИЧАНОК

эчняиенАииюох

96

$081

502-1002

эихочдоктлоолиио»

«СОШН

ио1эьК

э
фифе1)

эинаизэвН

ИАИ

<

-

-

-

р

.

.

УСОССГТЕ

ОП

вс

720510103

ига

1/9АЧ

‘фид

-

-

-

-

-

-

$205'90'0

оц

ивньовеонго

250901

УсоСО'103

.

.

.

.

.

‹

0ССГ1Е

00

гея.

1/'о9АА

‘фидег

20

901

.

осо

ичньояегонио

-

-

-

.

‹

501

0Е

ОН

У

020510103

игех.1/^0АЧ

фийв

-

-

-

-

-

.

©505'90'0Е

оц

иЗНЬОЯ120НИО)

Я

220210102

ЭШН

е1эь

#29

фидет.)

кинэношутон

эмэхо

оп

чофи4еи

иипвипнодэффиг

виа11Аэ1ю

эвьАио

а

иэногидэ

он

в

Л

от

6

8

1

9

5

У

Е

с

1

деи

ичннея

Ио

‘вия

Ио

‘чих

Ио

‘нхдя

Ир

вл

м

а

Ааиикюа

|"

-одипАгаЯ|0°ерэпичао|0°6тот0/10|040и5°с1ю|соисию

тоя

по]

эфидег

тия

и

и

эиневонокиеН

/

и

и199120

изинокаег

4еи

ичн4о910

эх

пол

$507

-

5205

вн

аАЧхо

ичнчигенипинАи

иихэяодиф

илоегоо

иохэдэя

т,

вине

05.490

озончеенипинАи

иихэч4овумоохигоя

впиг

олохэнодол

вякэзон

изгэлидэдхон

вии

‘«илАгод

очичиенАииох

эихэчаднихоолиго»

иоильидигои

иичнавлинА

ичнчгеепининди

оАиовяэАнло

‘оилЧэне

оАяогиот

ен

тафи@ет,

ИН-088

М

1<0ссГот

то

итоеиоо

иохэ4эя

1,
Са

Авехиан

я

Г

эинэжони

»

иН-6[8

5

$505'СТ"90

10

итоекоо

иожодэч

|,
Яеа

Авехийи

х

эинэжоги

1